И.о. ректора ФГБОУ ВО МГЛУ И.А. Краевой
                                  _________________________________________

(Ф.И.О. студента, аспиранта)
_________________________________________
_________________________________________

(факультет, группа)

                                телефон: _________________________________
Заявление

о предоставлении каникул после

прохождения итоговой аттестации
    Я, ___________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося)
руководствуясь ч. 17 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в   Российской   Федерации»,  прошу предоставить мне каникулы с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г. после прохождения итоговой аттестации по основной профессиональной образовательной программе ________________________________________

_______________________________________________________________.
    "___"________ ____ г.                                             ___________________

                  (подпись)